医院特需医疗服务中心

投资建设项目合作协议
合作单位/个人：

甲方：______________________________________________________

乙方：_______________________________________________________
注：甲乙（下文中称为“本合作单位”或“合作单位/个人”），本着共同出资、合作经营、共享收益、公担风险的原则，在自愿、平

等、公平、诚实的基础上，本着互惠互利的原则，签订以下协议，共同遵守。

第一条 合作宗旨：

诚信务实、团结互助、积极进取、共创互赢。利用合作单位自身具备的项目资源优势和医疗消费市

场上所需综合服务的部分空白，经营技术高端鉴定检测业务，使合作单位通过合法的手段，创造劳动

成果，分享经济利益。

第二条 合作经营项目与经验范围：

Kang pin (Shanghai) Intelligent Technology Development Co., Ltd.

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
2

截至 2023 年底，中国 60 岁及以上老年人口达到 2.97 亿，占总人口的 21.1%，65 岁及以上老年人口占比为

15.4%，中国老龄化问题日益严峻。据联合国《世界人口展望 2019》的中方案预测数据，中国已经进入老龄化社

会，正从“未康先老”走向“康老同行”，2035 年老龄化将更加持续严重。面对日益突出的老年健康问题，国家

通过政策支持、养老服务设施建设和智能养老等手段，积极应对老龄化带来的挑战。高血压、糖尿病、心血管等

慢性疾病是健康尤其突出问题，中国老龄化进程加速，催生了巨大的养老服务需求。

康频智能科技发展公司依托物联网、大数据、云计算、人工智能（AI）等先进技术，所开发的“AI 慢病评估

智能预检系统”、“AI 智能诊断系统”、“AI 慢病智能管理系统”、 远程医疗管理系统、“学科专家管理系统”

等，整合各类康养资源，为老年人提供个性化、智能化、便捷化国际康旅-智慧康养综合服务平台。

国际康旅平台，设立国际旅游和国内康养旅游两个板块。国际旅游总部设在美国，在全球不同的国家设立康

养旅游分支机构。部署建设“AI 国际跨境医疗一站式服务平台”，为工作站点提供 AI 诊断、精准医疗、国际慢病

管理与康养旅游服务。国内康养旅游板块，总部设在上海。筛选全国城市 100 万家中适合康养旅游的酒店、康养

机构、康复康养医院，设定为国际康旅平台的城市康养旅游服务定点。选择适合开展候鸟式康养和旅居的城市康

养机构，定点为康养置换服务机构。

国际康旅平台诚挚邀请您加盟，共建共享，共铸辉煌！

国际康旅-智慧康养平台，需要您具备以下条件之一，即可成为我们项目的城市合伙人，担任城市总经理。

• 您必须是一家酒店的负责人，熟悉酒店管理和旅游服务流程，可以提供一定的协议价房间，接受平台不定期

推荐的用户住宿和酒店服务，愿与平台共建共赢。

• 您必须是一家康复康养医院的负责人，熟悉慢病管理流程，可以提供一定协议价的康养旅游服务房间，作为

平台用户异地康养、旅游的服务定点。接受平台推出的异地康养置换旅居旅游业务。愿意成为国际跨境医疗平台

服务定点，成为城市涉外医疗的服务窗口。

• 您必须是一家健康管理类公司的负责人，或正从事慢病管理，或康养服务管理业务，期望在城市智能化建设

发展中成为中坚供应合作商，愿意通过提供智能化康养服务平台、医护百应平台、城市百应平台、慢病管理软

件，AI 智能系统等开展 慢病管理业务和服务。

• 您曾经是百人以上团队的领导，熟悉医疗健康产业市场，具有管理和销售经验，或在当地具有医院或政府渠

道资源，或具有三家大型酒店或大型康养机构业务拓展资源。

• 具有一定的经济基础，拥有办公场地， 对人工智能产品和医疗健康产业项目抱有浓厚 兴趣，期望通过创业，

以城市“健康便利店”展示 AI 健康产品，提供康养服务受益。

• 具有一定的资金，看好康养康复医院或康养机构建设投资，愿意投资国际康旅平台旗下的康养基地， AI 智能

制造，愿意在国际康旅项目上成为城市管理运营负责人。

• 具有一定的一手医院资源或政府渠道优势，可以通过渠道，以 PPP 形式承接到政府相关项目，或通过招投标

形式拿到项目的资源合伙人，担任城市总经理，没有上下班打卡限制，时间自由，保底年薪不低于 20 万元。

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
3

国际康旅-智慧康养平台   应用物联网（IoT）、人工智能（AI）、大数据分析、云计算、区块链、5G 通信技术、生

物识别技术和机器人技术等先进技术的国际康旅平台，依托所开发的“AI 慢病评估智能预检系统”、“AI 智能诊断系

统”、“AI 慢病智能管理系统”、 远程医疗管理系统、“学科专家管理系统”等，整合各类康养资源，为老年人提供

个性化、智能化、便捷化康养服务。平台运行与服务需要以下人才加盟合作：

一、城市联合创始人-城市总经理：

具有一定的医疗资源，愿意在当地成立项目公司。全面代表投资股东负责分公司的运营和管理工作。

1. 根据市场需求和销售战略规划，基于公司技术、产品（IC、算法、模组、系统、软硬件解决方案等）建立各行业总

体销售策略和市场规划，制定公司产品营销方案、策略、战略规划及销售目标；

   2. 负责市场推广，提高公司品牌影响力；

   3. 主持探索和建立商业合作关系和渠道建设，将产品和解决方案触达至更广泛的客户群和细分市场；

   4. 对智慧城市、智慧应急领域有一定的理解，具有 IT 行业、大数据分析、智慧城市、政企信息化等大客户销售经验，

有大、中型项目销售经验和能力；

   5. 发展合作伙伴，与渠道建立战略合作，维护渠道关系，商务洽谈，完成商务合作计划；

   6. 研究、分析相关市场信息，建立有效的市场信息反馈机制，为产品及研发团队提供有价值的输入，以持续提升产品

和解决方案，并进行新场景的探索；

   7. 核对负责成本要素的调查、负责组织商务策划，参与指导对业主签证、洽商、变更、索赔等经济工作，关注运营数

据，落实项目结算回款;

   8. 与行业设计院和行业主管部门保持高频次的良好沟通，进行技术交流，信息获取等工作；

   9. 负责市场及销售团队的全面建设与管理，对公司营销中心整体业绩负责。

任职资格：

   1、本科及以上学历，6 年以上市场及销售工作经验，其中必须具备至少 3 年企业大客户及销售团队管理经验；

   2、了解工业物联网通信领域知识；

   3、具备芯片、系统、模组、软硬件解决方案销售经验，至少有面向智慧应急、智慧安防、智慧工业之一的市场拓  展

及销售经验，时间不低于 2 年；

   4、具备优秀的团队管理能力和销售管理能力、优秀的客户公关能力和开拓能力；

   5、具备市场和销售数据及分析与判断能力，良好的资源整合能力、沟通协调能力和书面报告能力；

   6、优秀的沟通、交流能力，有说服力，学习能力强，可快速熟悉产品；

   7、具有较强的责任心，能承受较大工作压力，具有良好的执行能力和团队协作精神，适应出差。

   8、熟悉人工智能、集成电路行业者优先。

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

二、软件架构开发高级工程师

岗位要求：

应用数学、图像处理和计算机相关专业本科及以上学历，熟悉 windows 平台下软件开发、测试流程，3 年以上

C++/C#开发经验。可熟练使用 Vistual Sudio，SVN 等开发及管理工具。深入研究过一种或几种图形引擎，如VTK，

cocos2d，ogre 等。了解 OpenCV，ITK 等图像库，熟悉多线程，使用过 CUDA 进行 GPU 编程经验优先。

职位描述：

1.开发及设计 Web 化报表及仪表版视觉化

2.工业 4.0 相关模块系统开发 (EDA, SMT line 整合, PMS, FDC, PDM)

3.WMS 系统开发，有电子产品制造行业经验或 MES、CIM、WMS 经验优先考虑

4.设备数据解析

职位要求：

1.熟悉 MS.net(C# & ASP.Net) 或 Java 语言程序设计

2.熟悉 HTML、XHTML、DIV、CSS、JAVA Script、JQuery、MVC
3.熟悉 Oracle、SQL Server (精通 SQL 语言并具有调试及优化数据库能力

4. 有电子产品制造行业经验或 MES、CIM、WMS 经验优先考虑

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
4

三、技术工程师

软件开发与维护工程师

岗位要求：

1、计算机、软件工程、自动化、数理、机电一体化及相关专业本科及以上学历；3 年以上软件开发经验；

2、精通 C/C++语言或/C#语言，.net 编程技术，能够编写高质量代码；熟练掌握 winform 和 web 开发能力，了解主

流的软件技术架构；

3、熟练掌握和运用 html，Javascript，css，XML 技术；熟悉多线程编程，熟练使用 SDK、GDI 等；

4、熟悉数据库的设计与开发，熟练编写存储过程及 T-Sql 编程，灵活运用 SQL 事务和触发器；

5、对数据库的基本理论与设计原则有清晰的概念，熟练使用 Visio、PowerDesigner 等工具；

6、熟悉 Windows Server 服务器管理与维护，具备 Windows IIS 服务器维护基础能力；

7、有 aras 产品开发工作经验优先。

岗位职责：

1. 根据客户的需求，按照软件部的开发流程和规范，负责软件功能模块或产品的整体需求分析、方案设计、编码、测

试、维护、文档化等相关工作，在进度要求内给出满足质量要求的功能模块或产品；

2. 积极配合软件测试工程师，参与制定测试方案，积极思考和解决开发/测试过程中碰到的问题。

3. 协助产品经理、软件总工、技术销售工程师解决现场问题，提供外部支持服务；

4. 协助总工或系统分析工程师进行产品知识的积淀、组内工作方法改进；

5. 关注行业技术的发展趋势、提升自己的专业技能和业务知识，为产品的更新、改进提供建议；

6. 参与项目专项技术任务。针对项目或任务的具体模块或关键技术攻关，参与该任务的实施以及专项管理，与部门或同

事反馈和交流，确保该类任务的及时有效完成；

7.负责各类软件功能的研发工作。根据软件任务的特点和系统架构，确定研发工作的具体方法和技术，负责并完成各类

模块、功能的代码和测试工作，保证功能模块的可靠和健壮性；

8.做事严谨踏实，责任心强，条理清楚，善于学习总结，有良好的敬业精神、团队合作精神以及沟通协调能力。

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

系统架构（高级）工程师

职位描述：

参与个性化推荐系统算法和系统架构的研发和优化，给用户提供前所未有的高质量和明确的个性化推荐

职位要求：

1.具备强悍的编码能力

2.有扎实的数据结构和算法功底

3.有推荐系统相关经验，熟悉常用的推荐算法

4.熟悉 linux 开发环境，熟悉 C++和 python语言的优先

5.有大规模海量数据机器学习/数据挖掘/计算广告/搜索引擎相关经验者优先

6.有自然语言处理相关经验者优先

7.有 hadoop 相关经验者优先

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

数据平台(高级)工程师

职位描述

1.设计和实现通用的数据分析系统，降低数据的使用门槛，支持业务团队基于通用的系统高效地、自助化、规范化地进

行数据处理和分析，实现数据的最大价值；

2.为海量用户行为数据构建设计良好的数据 pipeline、数据仓库、调度系统、分析系统、流程规范；

3.保证系统稳定、高效运行；具备生产环境快速 trouble-shooting 的能力；

4.高水平小团队，紧密合作，高效工作，做有影响力的事情；

职位要求

1.崇尚数据说话，深信数据在驱动业务、支撑决策上的价值；

2.熟悉一项或多项常用的数据分析相关的工具和平台，e.g. SQL, Python, Hadoop, Mapreduce, Hive, Storm, Spark,

scribe, kafka, etc.

3.优秀的编码能力，对新技术有强烈的学习热情；

4.优秀的理解和沟通能力，快速理解业务背景，对数据敏感；

5.有大规模互联网数据仓库、数据平台设计经验者优先；

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
5

数据分析(高级)工程师

职位描述

1.通过用户行为数据分析、实验方法量化评估用户对推荐系统的满意程度，发现影响用户留存、增长、参与度的关键因

素，为推荐系统的进一步改进提供参考。

2.高水平小团队，紧密合作，高效工作，做有影响力的事情；

职位要求

1.有用户行为分析经验，熟悉在线实验方法和解释实验结果；

2.对数据敏感，掌握量化分析方法；善于从数据中发现有意义的、重要的问题，提出假设并使用数据进行验证；

3.掌握常用的文本处理工具(e.g. Unix, Python)和数据分析工具(e.g. Hive, R)；

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

基础架构(高级)工程师

职位描述

1.为公司研发部门打造先进的存储、计算、消息队列、云平台等分布式系统，为海量数据和大规模业务系统提供基础设

施；

2.高水平小团队，紧密合作，高效工作，做有影响力的事情；

职位要求

1.掌握分布式系统原理，对存储、队列、计算、集群管理中的一项或多项有深入的理解和认识；

2.强悍的 system 设计&编码能力，追求优雅的设计和优秀的代码质量，快速行动；

3.思路清晰，具备生产系统快速 trouble-shooting 的经验和能力；

4.存储方向：对 memcache, Redis, LevelDB, RocksDB, MySQL, HBase, scribe, kafka 的一项或多项有经验者优先；

5.Hadoop 方向：对 Hadoop/YARN, Mapreduce, spark, storm, Hive, Impala 的一项或多项有经验者优先；

6. 云平台方向：对 YARN, mesos, CoreOS, docker 的一项或多项有经验者优先；

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

数据抓取和处理（高级）工程师

职位描述：

负责大规模文本、图像、视频数据的抓取、抽取，去重、分类，垃圾过滤，质量识别等工作。

为业务推广、销售策略、产品方向的改进，提供数据分析支持。

职位要求：

1.具备强悍的编码能力

2.有扎实的数据结构和算法功底

3.工作认真细致踏实，有较强的学习能力

4.熟悉 linux 开发环境，熟悉 C++和 python语言的优先

5.有爬虫，信息抽取，文本分类相关经验者优先

6.理解 http，熟悉 html, DOM, xpath 优先

7.理解数据库原理，理解 SQL 性能优先

8.熟悉浏览器内核优先

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

文本分析与挖掘（高级）工程师

职位描述：

从事大规模互联网和 UGC 文本数据的分析与挖掘工作，包括分类，关键词提取，命名实体识别，聚类，主题分析，情

感分析等工作。

职位要求：

1.具备强悍的编码能力

2.有扎实的数据结构和算法功底 ，对搜索引擎、广告投放，机器学习相关技术有经验者优先

3.熟练掌握自然语言处理领域的基础理论和方法，并有一定的相关研究或项目经验

4.熟悉 linux 开发环境，熟悉 C++和 python语言的优先

5.熟悉文本数据挖掘的常用方法，有一定的相关研究或项目经验者为佳

6.优秀的分析问题和解决问题的能力，对解决具有挑战性问题充满激情

7.对搜索引擎、广告投放，机器学习相关技术有经验者优先

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名
数据分析与挖掘（高级）工程师

职位描述：

1. 海量用户意图挖掘、兴趣建模的算法研发

2. 新闻分析、信息提取的算法研发

职位要求：

1.具备较强的编码能力，熟悉数据挖掘的常用方法，有一定的相关研究或项目经验， 有基于 hadoop 开发经验者优先

2.有扎实的数据结构和算法功底，优秀的分析问题和解决问题的能力，对解决具有挑战性问题充满激情

3.熟练掌握数据挖掘领域的基础理论和方法，并有一定的相关研究或项目经验

4.熟悉 linux 开发环境，熟悉 C++和 python语言的优先

5.熟悉数据挖掘的常用方法，有一定的相关研究或项目经验者为佳

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
6

康频智能科技发展集团
Kangpin Intelligent Technology Development Group

DevOps (高级)工程师

职位描述

1.关注研发全流程的效率提升，设计和实现源代码配置管理、代码构建、单元测试、持续集成、代码发布、容量规划、

监控等工具和平台；

2.认同并坚持以下原则：

Don't Repeat Yourself.

Measure Everything, Automate Everything.

3.高水平小团队，紧密合作，高效工作，做有影响力的事情；

职位要求

1.熟悉对 DevOps 工具链和生态系统，对业界动态和新技术保持敏锐关注和尝试的热情；

2.优秀的沟通能力，与业务工程师对业务场景、问题、需求保持有效沟通；

3.优秀的编码能力，针对具体的业务场景快速设计和实现 in-house 的工具平台；

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

图像处理工程师

工作职责：

1.负责图像识别和分类、机器学习、深度学习等相关算法的研发和实现；

2.负责图像分类、人脸识别、OCR 等技术的产品化落地。

3.负责手机端图像处理的技术研发。

工作要求：

1.头脑聪明，积极主动

2.有图像处理、机器学习相关的学习或者工作经历

3.有一定的工程实现的能力，能够将算法落地到实际的产品中

4.有高质量的学术论文或者大规模图像处理经验的可加分

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

web 前端高级工程师

岗位职责

负责国际康旅, 电商平台、订单系统等产品 WEB/WAP/APP 前端工作

岗位要求

1.熟悉 WEB 前端技术,对符合 WEB 标准的网站重构有丰富经验,有成功作品

2.理解并掌握 Javascript 语言核心技术 DOM、BOM、Ajax、JSON 等,对 Javascript 框架应用(如 jQuery/bootstrap

等)有一定的经验;

3.熟悉 Python/Django 优先

4.对 CSS/Javascript 性能优化、解决多浏览器兼容性问题有一定的经验

5.对用户体验、交互操作流程、及用户需求有一定了解

6.具备良好的服务意识、责任心、较强的学习能力、优秀的团队沟通与协作能力

※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

战略投资分析师（海外）

工作职责：

1、聚焦在海外互联网及媒体相关领域的投资并购工作

2、主导研究和分析海外互联网行业最新动态及产品

3、协助 CEO 和投资总监寻找、分析和接触海外投资对象，协助英语商务谈判工作

4、主导对投资对象的业务、产品和技术尽职调查，协助法务和财务尽职调查

5、推动各种投资文件的准备，推动签约和交割相关工作

6、参与或主导投后管理，跟踪被投资公司的业务、产品、财务等情况

7、主导或参与公司其他涉及海外的商务沟通和谈判工作

■ 职位要求：

1、本科及以上学历并有海外留学经历，尤其是高中或本科即开始海外留学者优先，计算机教育或技能背景优先

2、对互联网有强烈兴趣，熟悉欧美互联网的各种产品和创业公司

3、具有接近 native speaker 的商务英语口语和写作能力

4、具有很强的商务沟通能力，有英语商务谈判经历者优先

5、具有幽默感和同理心，能理解沟通对象，可进行跨文化沟通和谈判

6、具有很强的逻辑分析及快速学习能力
※ 有意向者,请投递简历至邮箱：kangpin2018@163.com 备注岗位+姓名

中国.上海市长逸路 188 号复旦软件园                                                                                                                                Tel：021-531908334
7

国际智能康复中心

康频智能科技发展集团
Kangpin Intelligent Technology Development Group

关于我们 优你客制 http://www.uniquez.top

健康之家 http://www.imrc120.com/

智能医疗 http://www.中国健康管理中心.com

   康频（上海）智能科技发展有限公司是一家以开发智能化技术产品为核心的新型科技公司，是领先的人工智能医疗高科技企业。产

品以智能识别与智能管理芯片开发，康医生（AIDr.）机器人研制；智能监护机器人；智能管控机器人；医疗救援自动报警救护和应

用于军工与科学考察探索器产品研发为发展方向。依托技术团队与高等院校合作的优势资源，以及【IMRC医学专家库】和大数据健康

链平台，开发具有行业领先水平的智能化产品，全力打造集产品研发生产于一体的智能化企业。

康频（上海）智能科技发展公司坐落在上海复旦软件园区，设有医疗投资事业部、IMRC 智能医疗云事业部、AIDr.产品研发事业

部、海外发展事业部。AIDr.具有影像图像深度学习及算法能力，具备病灶影像及切片分类的靶向诊断成熟技术。基于 IMRC 医学库专

家与 AIDr.为链上用户提供国际医疗专家平台智能诊疗和健康监护服务，开展重点学科建设与学科联盟平台、智能化医疗平台建设服

务。为医疗机构提供智能化云影像管理中心与智能护理一体化管理平台建设服务，帮助医院进行迭代优化和智能化升级改造。

康频（上海）智能科技发展公司与上海领康医疗科技公司、金耀净化技术工程（上海）公司、上海环荣健康科技发展公司，以及

投资合作与托管的医院，构建了领康医疗科技集团。集团以 IMRC 医学数据中心和智能医疗平台健康链为核心，实现资源共

享，形成“医疗健康产业链矩阵”。以输入技术和运营管理为主题，通过投资、管理、技术服务等，构筑了“投资控股—管理

开发—赋能增值”模式。在此资源组合下，业务领域为：向医院提供数字信息化管理软件系统；智能医疗平台；库学科专家技术

平台与医疗学科建设。投资建设诸如：肿瘤学科、介入学科和生殖中心等；承接医院净化技术工程、智能化建设工程；康养

健康产业赋能项目建设等。全力打造“企业全场景数智化视讯管理平台”，“学科专家技术联盟智能医疗平台”，“智能康

养平台”和“国际跨境医疗平台”。

康频智能科技发展公司依托利好政策，全力智能产品的研发，打造智能科技先锋，相继开发出了应用于智慧城市、智能医疗、智

能政务、智慧康旅软件系统，可应用于市政办公、医疗卫生、文化教育、养老机构等领域的互联互通智能管理平台。公司秉承“我投

资、共受益、零风险、高回报”的产品推广理念，部分智能产品采取体验感受和共建共享策略，即先应用再分享收益的合作政策。

携手共创 合作共赢
联系我们 康频（上海）智能科技发展公司

公司地址：上海市长逸路 188 号(复旦软件园)
电子邮箱：rescue120@126.com
招商合作：18121193589

联 系 人：王先生

数据分析 2020 携手 IMRC 智能平

台合作共创

国际康旅 http://www.health258.com

http://www.uniquez.top/
http://www.imrc120.com/
http://www.中国健康管理中心.com/
mailto:rescue120@126.com
http://www.health258.com/